
2018.１月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥81,411

2018/1/2 郵送代 簡易車椅子 ¥1,477 ¥79,934

2018/1/2 郵送代 犬用タオル ¥1,369 ¥78,565

2018/1/5 寄付 ¥50,000 ¥128,565

2018/1/5 医療費 月ちゃん ¥13,528 ¥115,037

2018/1/6 フード代 ¥1,896 ¥113,141

2018/1/9 寄付 ¥74,625 ¥187,766

2018/1/10 一般寄付 ¥3,000 ¥190,766

2018/1/10 トレーナー委託費用 ¥10,000 ¥180,766

2018/1/10 フード代 ¥4,609 ¥176,157

2018/1/10 医療費 ¥15,460 ¥160,697

2018/1/11 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥159,697

2018/1/11 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥158,697

2018/1/13 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥157,697

2018/1/13 医療費 ¥26,676 ¥131,021

2018/1/14 フード代 ¥352 ¥130,669

2018/1/14 雑費 梱包材 ¥483 ¥130,186

2018/1/15 医療費 ¥756 ¥129,430

2018/1/16 郵送代 キャリーバッグ ¥1,714 ¥127,716

2018/1/16 医療費 ¥1,377 ¥126,339

2018/1/17 フード代 ¥7,401 ¥118,938

2018/1/17 医療費 ¥13,001 ¥105,937

2018/1/18 医療費 ¥864 ¥105,073

2018/1/18 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥104,073

2018/1/19 郵送代 フード ¥780 ¥103,293

2018/1/22 医療費 ¥1,728 ¥101,565

2018/1/23 医療費 ¥16,245 ¥85,320

2018/1/24 フード代 ¥7,301 ¥78,019

2018/1/25 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥77,019

2018/1/27 交通費 搬送　 ¥2,600 ¥74,419

2018/1/27 火葬費 ¥30,240 ¥44,179

2018/1/28 交通費 ¥280 ¥43,899
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2018/1/28 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥42,899

2018/1/28 交通費 搬送　 ¥1,070 ¥41,829

2018/1/29 クレート代 ¥9,720 ¥32,109

2018/1/29 医療費 ¥4,536 ¥27,573

2018/1/29 医療費 ¥2,484 ¥25,089

2018/1/29 医療費 ¥5,400 ¥19,689

2018/1/30 医療費 ¥9,070 ¥10,619

2018/1/30 フード代 ¥2,587 ¥8,032

2018/1/30 医療費 ¥7,257 ¥775

2018/1/30 フード代 ¥7,100 ¥-6,325

2018/1/30 医療費 ¥1,188 ¥-7,513
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翌月へ繰越 ¥-7,513
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